divulgação, o resultado do Processo Licitatório nº. 18/2025 na modalidade PREGÃO 

PRESENCIAL - SRP 03/2025, no qual foram vencedores os proponentes abaixo 

discriminados: 

EMPRESA: ALINE APARECIDA DA SILVA DE LIMA 07564088656 

CNPJ: 40.119.823/0001-55  

VALOR GLOBAL:  R$ 73.781,50 (Setenta e três mil, setecentos e oitenta e um reais e 

cinquenta centavos) 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UND QTD VLR. UNIT. VLR.TOTAL. 

12 BISCOITO CASEIRO KG 250 R$ 32,00 R$ 8.000,00 

16 BOLINHO DE CHUVA FRITO KG 45 R$ 21,00 R$ 945,00 

19 
BOLO DE CENOURA COM 

CALDA DE CHOCOLATE 
KG 75 R$ 26,00 R$ 1.950,00

[...]

DE FORMA 
UND 800 R$ 5,00 R$ 4.000,00 

76 TORTA DE LIQUIDIFICADOR KG 60 R$ 34,80 R$ 2.088,00 

77 
TORTA SALGADA DE PÃO 

DE FORMA 
KG 70 R$ 57,00 R$ 3.990,00 

EMPRESA: CEREAIS BRAMIL LTDA. – FILIAL 01 

CNPJ: 32.296.378/0006-85 

VALOR GLOBAL: R$ 84.200,70 (Oitenta e quatro mil, duzentos reais e setenta centavos) 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO UND QTD VALOR   

UNITARIO 

VALOR 

TOTAL 

01 ABACAXI UND 50 R$ 9,00 R$ 450,00 

02 ACHOCOLATADO EM PO 400 GR 

(MARCA: NESCAU) 

UND 40 R$ 12,00 R$ 480,00 

03 ACHOCOLATADO LÍQUIDO  

(MARCA:

[...]

74 SUCO INDUSTRIALIZADO 200 ML 

(MARCA: YUMMI) 
UND 800 R$ 2,10 R$ 1.680,00 

75 TOMATE  KG 40 R$ 9,00 R$ 360,00 

78 UVA THOMPSON KG 100 

R$ 18,30 R$ 1.830,00 

EMPRESA: ESTHELA FERNANDES FREITAS 04329235609 

CNPJ: 22.115.475/0001-00.         

VALOR GLOBAL: R$ 59.170,00 (Cinquenta e nove mil, cento e setenta reais) 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UND QTD VLR. UNIT. VLR.TOTAL. 

31 EMPADÃO ASSADO KG 100 R$ 29,90 R$ 2.990,00 

45 MINI CHURROS UND 1.000 R$ 0,73 R$ 730,00 

46 MINI HAMBURGUINHO UND 3.000 R$ 1,73 R$ 5.190,00 

53 PÃO FRANCÊS 50G KG 400 R$ 17,90 R$ 7.160,00

[...]

UND 4.000 R$ 1,00 R$ 4.000,00 

51 
SALGADOS ASSADOS TIPO 

FESTA (MINI) 
UND 20.000 R$ 1,14 R$ 22.800,00 

53 SALGADOS TIPO FESTA 

(SALGADOS FINOS) 

UND 5.000 R$ 1,63 R$ 16.300,00 

EMPRESA: JUNIOR GÁS E AGUA LTDA – ME  

CNPJ: 00.894.890/0001-22. 

VALOR GLOBAL:  R$ 15.710,00 (Quinze mil, setecentos e dez reais) 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UND QTD      VLR. UNIT     VLR TOTAL 

06 ÁGUA MINERAL NATURAL 20 LTS COM 
EMPRESTIMO DE GALÕES.  

GL 1000 R$ 14,00 R$14.000,00 

33 GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO DE 13 
QUILOS. 

UND 15 R$ 114,00 R$ 1.710,00